2024 年 11 月

医療関係者の皆様へ

M S D 株 式 会 社
東京都千代田区九段北一丁目 13 番 12 号 北の丸スクエア

ジャヌビア®錠
一部包装 販売中止のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社並びに弊社製品につきまし

て格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、選択的 DPP-4 阻害剤『ジャヌビア®錠』は、今後も継続的な安定供給をおこな

うために包装を集約させていただくことになりました。下記の一部包装につきまして、販売

を中止させていただきますので、ご案内申し上げます。
何とぞご理解、ご了承を賜りますようお願い申し上げますと共に、この他の包装単位は

販売を継続いたしますので、引き続きご愛顧いただきますよう併せてお願い申し上げます。

謹白

記

1. 販売を中止する包装

販売名 販売中止包装 統一商品コード
弊社最終出荷時期

（見込み）*
ジャヌビア®錠 25mg 500 錠（PTP） 185807579 2024 年 12 月頃

ジャヌビア®錠 50mg
140 錠（PTP） 185809917 2024 年 12 月頃
500 錠（PTP） 185809924 2024 年 12 月頃
700 錠（PTP） 185809931 2025 年 1 月頃

ジャヌビア®錠 100mg
140 錠（PTP） 185807630 2025 年 1 月頃
500 錠（PTP） 185807647 2025 年 1 月頃

*弊社最終出荷時期は、前後する場合がございますので、ご了承賜りますようお願いいたします。

2. 販売を中止する時期

在庫がなくなり次第、販売を中止させていただきます。

3. 販売を継続する包装
販売名 販売継続包装 統一商品コード

ジャヌビア®錠 12.5mg 100 錠（PTP） 185808613

ジャヌビア®錠 25mg
100 錠（PTP） 185807555
100 錠（バラ） 185808583

ジャヌビア®錠 50mg
100 錠（PTP） 185809900
500 錠（バラ） 185809948

ジャヌビア®錠 100mg 100 錠（PTP） 185807623

以上

本件に関するお問い合わせ先
MSD カスタマーサポートセンター ℡ 0120-024-961
（受付時間：土日祝日、弊社休日を除く 9:00-17:30）

JAN24LT0037
(2024 年 10 月作成)